

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS Gestão: 2021/2024

Portaria N° 008/2021

De 04 de Janeiro de 2021.

"Dispõe sobre designação de Servidora Efetiva, para exercer Cargo político e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal do Brasil e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Servidora Pública Efetiva, MARIA JOSÉ DE NAZARÉ DOS REIS MENESES, para exercer a função de Secretária Municipal de Saúde e Saneamento do município de Palmeiras do Tocantins - TO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia 04 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, aos cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.

Professura Municipal de Palmeiras do Tocantine

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

Prefeito Municipal

ET 04 101 12021

ua Mariano Araŭjo Lima, Centro – Fone (63) 3433-1158 – CNPJ: 25064056/0001-30 - CEP: 77913-000 ssinatura Palmeiras do Tocantins - TO